[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2015                                      с.Алексеевка                                             № 40-п
О внесении изменений в постановление от 22.07.2015 № 26-п «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов,

запросов котировок, запросов предложений  Администрации Алексеевского  сельсовета и  утверждении Положения о Единой комиссии  по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,  аукционов, запросов котировок, запросов предложений  Администрации Алексеевского  сельсовета»
        В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Пункт 1 постановления от 22.07.2015 № 26-п «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  Администрации Алексеевского  сельсовета и  утверждении Положения о Единой комиссии  по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,  аукционов, запросов котировок, запросов предложений  Администрации Алексеевского  сельсовета» изложить в следующей редакции:

«1.Создать Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Администрации Алексеевского  сельсовета.
Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии: Романченко Мария Васильевна,  глава  администрации сельсовета.
Заместитель председателя единой комиссии: Алексеева Валентина Викторовна, Врио зам. главы администрации сельсовета.
Члены единой комиссии:

-  Чуприянова Татьяна Анатольевна, бухгалтер администрации сельсовета;
-  Кузнецова Виктория Олеговна, Врио специалиста 1 категории;
-  Сметанина Ольга Васильевна, депутат Алексеевского Совета депутатов.
Функции секретаря единой комиссии возложить на Чуприянову Т.А.
Установить, что в период временного отсутствия Чуприяновой Т.А.
функции секретаря Единой комиссии исполняет Алексеева В.В.
        2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать постановление  в газете «Алексеевские вести» и на  «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).

              4. Постановление вступает в силу  со дня  его официального опубликования (обнародования).
Глава  сельсовета                                                                        М.В. Романченко